В случае отказа от участия в соревнованиях просим в срочном порядке сообщать о 

снятии брони на размещение участников и лошадей. 

XV. ФИНАНСОВЫЕ УСЛОВИЯ 

Данные соревнования проводятся без уплаты стартовых взносов. Стоимость услуг по 

содержанию лошадей на период с 19.08.2025 по 25.08.2025 составляет 33 000 (тридцать три 

тысячи) рублей. Время заезда и выезда - 08:00. 

ООО «Максима Эквиспорт» обеспечивает техническое обслуживание соревнований, 

оказание первой медицинской помощи во время соревнований и присутствием ветеринарного врача 

(расходы по услугам лечения лошадей несут коневладельцы или заинтересованные лица);